株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１
http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

平成 23年 10月 17日

 各    位
会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者 代表取締役社長 藤掛 治

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先 取締役 阿部 隆行

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

タイにおける洪水被害の当社子会社への影響に関するお知らせ（第２報）

タイ各地で発生している洪水による当社の 100％子会社イマセン マニュファクチュアリング （タイランド） カ
ンパニー リミテッド（以下、ＩＭＴＣ）への影響について、平成 23年 10月 13日に第１報をお知らせし

ておりますが、現時点での状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害状況について
周辺河川の増水により、ＩＭＴＣが立地しているハイテック工業団地が冠水し、ＩＭＴＣの工場建

屋におきましても、１階部分が浸水被害を受けております。工場の操業につきましては、引き続き停

止中であります。

被害の詳細につきましては、現在情報を収集中でありますが、従業員に関する人的被害はこれまで

報告されておりません。

２． 今後の業績の見通しについて

今回の洪水による被害額及び業績への影響につきましては、現在調査中であります。

今後、業績に重大な影響が見込まれる場合は速やかにお知らせいたします。

（ご参考）ＩＭＴＣの概要
(1)社  名： Imasen Manufacturing (Thailand) Co.,Ltd.

      ｲﾏｾﾝ ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｭｱﾘﾝｸﾞ （ﾀｲﾗﾝﾄﾞ） ｶﾝﾊﾟﾆ- ﾘﾐﾃｯﾄﾞ（IMTC）

(2)所 在 地： タイ国アユタヤ県

(3)代表者名： 取締役社長 足立 隆

(4)資 本 金： 322,400千タイバーツ

(5)大 株 主： 株式会社今仙電機製作所 100％

(6)事業内容： 自動車用部品（シートアジャスタ）の製造販売

以 上